[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2021г. №35
с. Урмаево

	УРМАЕЛ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĔ

                   ЙЫШАНУ
19.03.2021г. №35
Урмаел  ялě

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2020 год»

         В соответствии со статьей 14 Устава Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и статьей 61 Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Урмаевском сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики», утвержденного решением Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от  30.10.2012 г. №1/64 (с изм.  от 30.09. 2014 г. №2/116, от 28.08.2015 г. № 2/114, от 14.04.2017 г. № 2/55, от 24.04.2019г. №2/105, от 23.06.2020г.№3/133, от 31.07.2020г. №1/135), администрация Урмаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

         1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2020 год» на 01 апреля 2020 года в здании администрации Урмаевского сельского поселения, начало в 14.00 часов.

2. Назначить ответственным за подготовку материалов к публичным слушаниям по проекту решения Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2020 год» финансовый отдел администрации Комсомольского района.

3. Постоянной комиссии по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам имущественным и земельным  отношениям Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Урмаевского сельского поселения Комсомольского района» настоящее постановление и проект решения Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2020 год».

4. Контрольно-счетному органу Комсомольского района представить заключение к проекту решения Собрания депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2020 год» Собранию депутатов Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и администрации Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.

 Глава Урмаевского
 сельского поселения                                                             М.М.Зайнуллин